p̄ Leuau. ā. Si iniquitates ob
 seruaueris dñe, dñe quis susti
 nebit? **vij. p̄. De profundis.**
ā. Opera manuum tuarū ne de
 spicias. **ij. p̄. Confitebor. Ad** 137.
mag. ā. Audiui vocem de celo
 dicentē, beati mortui qui in do
 mino moriuntur. **ij. Pater n̄r.**
p̄s. Lauda anima mea dñm.
Requie. A porta inferi. Colla
vt in fine vigil. C̄a ad vigil.
mortuo. C̄a. j. noc. ā. Dñi
 ge dñe de⁹ meus in p̄spectu tuo
 viam meam. **vij. p̄. Verba. ā.**
 Cōvertere dñe ⁊ eripe animam
 meam: quoniā non est in morte
 qui memor sit tui. **vij. p̄s. Do-**
mine ne. j. ā. Nequādo rapiat
 vt leo animā meam: dum nō est
 qui redimat neq; qui saluum fa
 ciat. **vij. p̄. Dñe deus meus,**
p̄. Anima mea turbata est val-
de. Sed tu domine succurre ei.
Pater noster. Lectio. j.
PArce mihi dñe: nihil
 enim sunt dies mei.
 Quid est homo quia magni
 ficas euz: aut quid apponis
 erga euz cor tuum? Visitas
 eū diluculo, ⁊ subito probas
 illum. Usquequo non par
 cismihī, nec dimittis me vt
 glutiam saliuā meam. Pec
 caui. Quid faciam tibi o cus
 tos hominū? Quare posui
 sti me contrarium tibi: ⁊ fa
 ct⁹ sum mihi metipsi grauis?
 Cur nō tollis peccatū meū:
 ⁊ quare nō aufers iniquita
 tem meā? Ecce nunc in pul
 uere dormiam: ⁊ si mane me
 quesieris non subsistam. **R.**
 Credo quod redēptor me⁹ vi= lob. 19

psalm.
114.
psalm.
119.
psalm.
120.

Officiū

et in nouissimo die de te
 directur? sim. Et in carne
 debeo deū saluatore meum
 Quē visurus sum ego ipse
 claus, et oculi mei conspec
 tuat. Et in carne. **Lectio.**
Quēdet animā meam
 te mee: dimittam a
 uerum me eloquium meum
 Loquar in amaritudine an
 ime mee: dicam deo, Noli m
 condemnare. Indica mihi
 cur me ita iudices? Auqu
 bonum tibi videtur si calur
 ueris, ⁊ opprimas me opu
 manū tuarum ⁊ cōsiliū in
 p̄iorum adiuues? Nunqu
 oculi carnei tibi sunt, aut
 cur videt homo et tu vides
 Nunqd sicut dies hois die
 tui, ⁊ anni tui sicut human
 sunt tempora? Ut quera
 iniquitatē meā et peccatū
 meū scruteris, et scias qu
 nihil impiū fecerim cum
 nemo qui de manu tua pos
 eruere. **R.** Qui lazari refu
 tast a monumento fetidum,
 eis dñe dona requiem: Et loc
 indulgentie. **R.** Requiem eter
 dona eis dñe. Et. **Lectio. ij.**
Quān⁹ tue fecerunt m
 ⁊ plasmauerūt me
 tum in circuitu, ⁊ sic repen
 precipitas me. Ademen
 quefo quod sicut lutum fec
 ris me ⁊ in puluerem red
 ces me. Nōne sicut lac m
 fisti me, et sicut caseum
 coagulasti: Pelle et carni
 vestisti me: ossibus ⁊ neru
 compegisti me. Vitam ⁊ r
 sericordā tribuisti mihi.